
P
ře

d
n

á
š

k
a

Městská knihovna v Českém Krumlově, Horní 155

+420 380 714 765,  www.knih-ck.cz, www.facebook.com/knihovna.ck

Upozorňujeme, že průběh akce bude fotografován.

Pořízené snímky budou použity výhradně za účelem propagace knihovny.

SRDCAŘ

V CÍLOVÉ ROVINCE
KDY:

KDE:

Novinář Tomáš Poláček a legendární kardiochirurg

prof. Jan Pirk se spřátelili na základě společné

vášně pro běh, začali běhat spolu a z rozhovorů,

které při trénincích vedli, vznikla kniha, která

bilancuje profesní i osobní život slavného lékaře.

Na talkshow naváže beseda s diváky.

24. 3. 2022 od 18.00 hodin

Oddělení pro dospělé, Horní 155

Prosíme o přihlášení předem 

prostřednictvím

e-mailu: icm@icmck.cz

nebo mobilu: 739 363 374.

Akci pořádá Centrum pro pomoc 

dětem a mládeži ve spolupráci

s knihovnou.

Vstup je zdarma.

http://www.knih-ck.cz/

